[image: image1.jpg]CastGlobalGroup

「キャスト会員サービス」登録情報変更届（社名変更）
キャストグローバルコンサルティング株式会社
キャストグローバルコンサルティング（上海）有限公司　御中
◆◆「キャスト会員サービス利用規約」第10条にもとづき、下記の通り登録情報の変更を致します。

	記載日
	　　　年　　　　月　　　　日

	フリガナ

	捺印 （注1）

	法人名（氏名）

	日本法人の名称 （注2）

	ご住所
	　〒

	TEL

	FAX

	ご担当者
（ID登録情報、連絡窓口）
	所属部署：

	役職：
	氏名：

	メールアドレス　：

	ID　（注3）

	請求書送付先

（申込者と同じ場合記入不要）
	会社名：

	住所：（〒　　　　　　　　　）

	所属部署：
	役職：

	氏名：
	電話番号：

	変更開始日
	本日より　　　・　　　　　年　　　　月　　　日以降

	ご利用コース　（注4）
	フル会員　・　法令会員　・　Q&A会員　・　中国マーケEC会員　・　会報誌会員

	その他ご連絡事項

注1） 申込用紙に捺印のないものは無効となりますので、ご注意ください。

法人は職印（社判、部署印）、個人の方の場合（会報誌会員、マーケ/EC会員）はお認印をご捺印ください。
注2） 中国現地法人が申込窓口となる場合、日本本社の名称を記載してください。

注3） ＩＤはそのままご利用いただけます（ＩＤを変更すると、過去のQ&A投稿は閲覧できなくなります）。会報誌会員は記入不要です。
注4） 該当するコースに○印をお付け下さい。

※　　料金形態、サービス内容などは予告なく変わることがございます。予めご了承下さい。

変更届ご提出後、事務局からご担当者さまへ受付完了メールを以て手続き完了とさせていただきます。

***　ご連絡、誠に有難うございました。***
2020.11